
 

  

 

 

 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434-8000 – CNPJ: 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br – e-mail: administracao@mirador.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº.  148/2017 

 

SÚMULA: EXONERAÇÃO A PEDIDO. 

 

                                        O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná, Sr. REINALDO 

PINHEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei,   

R ESOLVE 

                                         I - Fica EXONERADA A PEDIDO, a partir de 02 de outubro de 2017, 

a servidora MARTA URGNANI, RG Nº 6.254.756-1, CPF916.760.619.91, ocupante da função de 

PSICOLOGA, contratada pelo Processo Seletivo Simplificado – PSS, aberto através do Edital Nº 

001/2016 de 11/01/2016, conforme requerimento protocolado nesta Divisão de Recursos Humanos.  

    II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Prefeitura do Município de Mirador, em 04 de outubro de 2017. 

                                

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


